Óleo santo de los enfermos en la parte exterior de la 
campana (1), y luego diee:

OBEMUS.
Deus, qui per beatum Móysen legíferum fámulum tuum 

tubas argénteas lieri praecepistí, quibus dum Sacerdotes 
témpore sacrificii clángerent sónitu dulcédinis pópulus 
mónilLis ad le adorandum lieret pr<eparátus, et ad cele
brando sacriíicia conveniret; quorum clangóre hortátus 
ad bellum, molimiha prosterneret adversántium: príes- 
ta, quíesumus, ut hoc vásculum sanctm ture Ecclesire 
preparátum sancti © ficétur ó Spiritu Sancto, ut per 
illius tactum fideles inviténlur ad prremium. Et cuín 
melodía illius áuribus insonúerit populórum, crescat in 
eis devótio íídei; procul pellántur omnes insídire ínimici, 
fragor grandinum, procélla túrbinum, ímpetus tempes- 
tátum; temperentur infesta tonitrua ; ventorum ílabra 
fiant salúbriter, ac modérate suspensa; prostérnat aéreas 
potestátes déxtera ture virtútis; ut hoc audiéntes tintin- 
nábulum contremíscant, et fugiant ante sanctre crucis 
Filii tui in eo depictum vexUlum, cui íléctitur omne gemí, 

. coeléstium, terrestrium, et infernórum, et omnis língua 
confitétur, quód i[)se Dominus noster Jesús Christus, ab- 
sórpta morte, per patibulum crucis regnat in gloria Dei 
Patris, cum eódem Potro, et Spiritu Sancto, per omnia 
srecula saeculórum. Amen.

Concluida esta oración enjugará el Preste con un pu- 
rilicador ó lienzo limpio la cruz hecha por él sobre la 
campana, y después comienza la siguiente Antífona, la 
que continúa el Clero en 8." tono:

Vox Domini super aquas multas, Deus majestotis in- 
tonuit: Dominus super aquas multas:

Luego el salmo 28. Afferte Domino filii Dei:.... y con
cluido éste se repite la Antífona.

(I ) Esta unción sagrada, y las que se dirán ilcspues’, deben hacer
se, según el Ponlilical Romano, con el dedo pulgar de la mano depmha.
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VI. Attamen longe aliter seso res habere guando pa- 

rochianus dúplex habet domicilium; nempe in rure et in 
civitate, itaut aequali tempore, modo in uno et modo in 
altero vitam degat; guia tune sepeliendus est in Paroecia 
in gua decessit.

VIL Etenim hoc in casu parochianus iste pariíicatur 
cum eo qui in duobus loéis aeque principalé habet domi- 
cílium; itaut utriusque paroeciae sit paroecianus et sepe- 
liri debeat in illa paroecia, in qua deced.it, quae pro tune 
habetur uti vera íllius paroecia.

VIII. In themate dúplex domicilium, aeque principale 
haud defuisse, defunctam valuisse saccamentis refici in 
utraque paroecia, utrique parodio ea administrandi in- 
cubuissé onus: ideoque ius quaesitum mansisse fayore 
Parochi ruris, qui alium parochum praeveniens, corpus 
defunctae primo coepit.